

TUC Original

TUC Original

ARTIKELNR

973362 (Mellan)

VARUMÄRKE

LU

FÖRPACKNINGSTORL.

100 G

UPPGIFTLÄMNARE

Mondelez Sverige AB



PRODUKTBLD SAKNAS

Ingredienser

Ingredienser: VETEMJÖL/HVEDEMEL, solrosolja/solsikkeolie 17%, maltextrakt från KORN/BYG, glukossirap, bakpulver/hævemidler (ammoniumkarbonater, natriumkarbonater), salt, ÄGG/ÆG, arom, mjölbehandlingsmedel/melbehandlingsmedel (NATRIUMDISULFIT). KAN INNEHÅLLA MJÖLK/MÆLK, SOJA OG SESAMFRÖ/-FRØ.

Marknadsbudskap

TUC Original är tunna, spröda ugnsbakade salta kex. Goda att äta precis som de är, som snacks eller till ostbrickan. Perfekt storlek att ha med sig i väskan eller på picknicken.

Dabas produktklassificering

102511374390 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra bakverk -- Kex/kakor -- Salta kex

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	2010 kJ
Energi:	479 kcal
Fett:	19 g
- Varav mättat fett:	1,9 g
Kolhydrat:	67 g
- Varav sockerarter:	7,1 g
Protein:	8,4 g
Salt:	1,7 g
Fiber:	2,4 g

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
--------------------	-------------

Förvaring

Temperatur (°C): Min: 10 °C
Max: 20 °C

Total hållbarhet (dagar): 275

Intagsrekommendation: Referensintag för en
genomsnittsnittlig vuxen (840

Basmängd: Per 25 gr

Energi: 502 kJ (:

Energi: 120 kcal (:

Fett: 4,7 g (:

- Varav mättat fett: 0,5 g (:

Kolhydrat: 17 g (:

- Varav sockerarter: 1,8 g (:

Protein: 2,1 g (:

Salt: 0,43 g (:

Fiber: 0,6 g

* (Andel av dagsintag %

Allergener

Spannmål som innehåller gluten

● Innehåller ⓘ

Ägg

● Innehåller ⓘ

Svaveldioxid eller sulfit

● Innehåller ⓘ

Mjök

● Kan innehålla ⓘ

Sojaböner

● Kan innehålla ⓘ

Sesamfrön

● Kan innehålla ⓘ

Allergenpåstående:

KAN INNEHÅLLA
MJÖLK/MÆLK, SOJA
OG SESAMFRÖ/-FRØ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 05410041001204

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	05410041001204
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	24 st Mellannivåförpackningar 07622300774691

BESKRIVNING

Artikelkategori:	TUC Original
Produktnamn:	TUC Orginal
Varumärke:	LU
Förpackningsstorlek:	100 G

KONTAKT

Kontakt GLN:	7310510010004
Kontaktamn:	Mondelez Sverige
Kontaktadress:	Telefon 020-720026
Typ av kontakt:	Konsumentkontakt

MARKNADSFÖRETAG

Sökbegrepp E-handel

TUC, tuckex, tuc kex, crackers, kex, matkex, mat kex, salta kex, salt kex, saltakex, charkbricka, chark, chark bricka, snacks, snack, förrätt, ostbricka, ost bricka, krispiga kex, tuc original, tuc original, tuk, tuck

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

TUC Original är tunna, spröda ugnsbakade salta kex. Goda att äta precis som de är, som snacks eller till ostbrickan. Perfekt storlek att ha med sig i väskan eller på picknicken.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2016-04-21

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2011-03-20

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000161

INGREDIENSFÖRTECKNING

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: VETEMJÖL/HVEDEMEL, solrosolja/solsikkeolie 17%, maltextrakt från KORN/BYG, glukossirap, bakpulver/hævemidler (ammoniumkarbonater, natriumkarbonater), salt, ÄGG/ÆG, arom, mjölbehandlingsmedel/melbehandlingsmiddel (NATRIUMDISULFIT). KAN INNEHÅLLA MJÖLK/MÆLK, SOJA OG SESAMFRÖ/-FRØ.

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: 20 °C

Lägsta förvaringstemperatur: 10 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 275

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd mm yyyy

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats: 12%

Skattetyyp: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Omslag

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt: 105 gram

Jämförmängd färdigvara: 100 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 100 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 155 mm

Artikelns djup: 50 mm

Artikelns höjd: 66 mm

Mellannivå • GTIN 07622300774691

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07622300774691
Leverantörens artikelnummer:	973362
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	24 st Basnivåförpackningar 05410041001204
Ingår i:	65 st Toppnivåförpackningar 07622300774684

BESKRIVNING

Artikelkategori:	TUC Original
Produktnamn:	TUC Original
Varumärke:	LU

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	973362
-----------------------------	--------

MARKNADSINFORMATION

Sökbegrepp E-handel	TUC, tuckex, tuc kex, crackers, kex, matkex, mat kex, salta kex, salt kex, saltakex, charkbricka, chark, chark bricka, snacks, snack, förrätt, ostbricka, ost bricka, krispiga kex, tuc original, tuc original, tuk, tuck
---------------------	---

MARKNADSBUDSKAP

Marknadsbudskap:

TUC Original är tunna, spröda ugnsbakade salta kex. Goda att äta precis som de är, som snacks eller till ostbrickan. Perfekt storlek att ha med sig i väskan eller på picknicken.

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:

2008-11-08

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:

2012-09-09

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:

10000161

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:

20 °C

Lägsta förvaringstemperatur:

10 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:

Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp:

ITF 14

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 245 gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 2765 gram

Variabelmåttvara: Nej

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde: 2400 gram

MÅTT

Artikelns bredd: 227 mm

Artikelns djup: 298 mm

Artikelns höjd: 208 mm

Toppnivå • GTIN 07622300774684

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07622300774684
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	65 st Mellannivåförpackningar 07622300774691

BESKRIVNING

Artikelkategori:	TUC Original
Varumärke:	LU

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2010-12-16
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2012-09-09
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10000161
--------------------	----------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Antal enheter: 1

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikelns bruttovikt: 204725 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1190 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet

2 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav:

13 st

Antal ingående lav:

5 st

Mondelez Sverige AB

ORG. NR.

556014-4874

TELEFON

08-627 10 00

ADRESS

194 86, Upplands Väsby

GLN

7310700010005

<http://www.mondelezinternational.se/>